СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят пятой  сессии четвертого созыва

от 12 августа 2024 года № 341
с. Карповка

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения, Совет Карповского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 08.12.2021 № 138 (далее - Положение) следующие изменения:

1) в статье 6 Положения слова «устанавливает порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ;» исключить;
2) статью 9 Положения признать утратившей силу.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                           Н.И. Переверзев